temporária de um(a) Psicólogo(a) de 30 horas”, recebeu o parecer da Assessoria 
Jurídica, foi enviado para as comissões para estudo e emissão de parecer. Projeto de Lei 
n° 067/2025, que “Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 
91.584,50 (Noventa e um mil quinhentos oitenta e quatro reais e cinquenta centavos), 
por Excesso de Arrecadação e dá outras providências”, foi enviado para a Assessoria 
Jurídica para estudo e parecer. Projeto de Lei n° 068/2025, que “Autoriza a Abertura de 
Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais), por Excesso